particulares, propone adjudicar el contrato a la empresa Red Leaf, S.L. CIF/NIF: B-80826654, única 
oferta presentada y admitida, una vez comprobado que la propuesta se ajusta al pliego de cláusulas 
administrativas particulares y de prescripciones técnicas que rigen para esta contratación, por un importe 
de ciento cuarenta mil cuatrocientos euros (140.400,00 euros), resultante de multiplicar el valor de la 
unidad de ejecución A (la de mayor importe) por los 72 viajes ofertados. 

Séptimo.- Con fecha 11 de mayo de 2009 el Consejero de Educación y Ciencia dicta resolución 
por la que se adjudica provisionalmente el contrato de que se trata a la empresa Red Leaf S.L.

[...]

Primero .- Adjudicar definitivamente a la empresa Red Leaf, S.L., CIF/NIF: B-80826654 el contrato 
para la ejecución del servicio de organización y ejecución del programa de cursos de lengua inglesa en el 
extranjero para estudiantes, por el precio global  de ciento cincuenta y un mil doscientos euros 
(151.200,00 €), con los siguientes precios unitarios: Unidad de Ejecución A -1.950,00 €. Unidad de 
Ejecución B – 1.130,00 €, con un plazo de ejecución desde la formalización del contrato hasta el 15 de 
octubre del 2009, con plena sujeción a las condiciones de su oferta, al Pliego de cláusulas